

Autumn '25 Food Allergen Information

Wenn Dich ein Gast nach den enthaltenen Allergenen fragt, rate nicht. Hilf ihm die korrekten Daten im Allergensheet zu finden, bevor er seine Wahl trifft, erinnere Dich: es ist die Entscheidung des Kunden.

Une fois déballés, chauffés ou manipulés par les Baristas (bien que les produits ne soient pas mélangés), une contamination croisée des ingrédients allergènes entre les produits est possible.

Legende:

L'allergène est inclus dans les ingrédients

Produkt	Getreide Gluten enthaltend						Soja	Milch	Nüsse							Erdnüsse	Sesam	Eier	Sellerie	Weichtiere	Senf	Fisch	Krebstiere	Lupinen	S02 & Sulphites >10ppm										
	Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Khorasan-Weizen			Paranüsse	Haselnüsse	Walnüsse	Kaschu-nüsse	Peca-nüsse	Pistazien	Macadamia-nüsse											Mandeln									
Produit	Céréales contenant du gluten						Soja	Lait	Fruits à coques							Arachides	Graines de Sésame	Œufs	Céleri	Mollusques	Moutarde	Poissons	Crustacés	Lupins	S02 & Sulfites >10ppm										
Blé	Seigle	Orge	Avoine	Épeautre	Blé de Khorasan	Noix du Brésil			Noisettes	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistaches	Noix de Macadamia	Amandes																				
Croissant (vegan)																																			
Croissant (vegan)	✓																																		
Croissant unbaked (vegan)																																			
Croissant unbaked (vegan)	✓																																		
Pain au Chocolat (vegan)																																			
Pain au Chocolat (vegan)	✓						✓																												
Pain au Chocolat unbaked (vegan)																																			
Pain au Chocolat unbaked (vegan)	✓						✓																												
Belgian Waffle																																			
Belgian Waffle	✓							✓																					✓						
Pistachio Brownie																																			
Pistachio Brownie	✓						✓	✓		✓														✓											
Classic Brownie																																			
Classic Brownie	✓						✓	✓																					✓						
Pumpkin Brownie																																			
Pumpkin Brownie	✓						✓	✓																					✓						
Red Velvet Bar Cake																																			
Red Velvet Bar Cake	✓							✓																					✓						
Blueberry Bar Cake																																			
Blueberry Bar Cake	✓							✓																					✓						
Pumpkin Spice Bar Cake																																			
Pumpkin Spice Bar Cake	✓							✓																					✓						
Chocolate Bar Cake																																			
Chocolate Bar Cake	✓						✓	✓																					✓						
Lemon Bar Cake																																			
Lemon Bar Cake	✓						✓	✓																					✓						
Tiramisu Bar Cake																																			
Tiramisu Bar Cake	✓							✓																					✓						
Strawberry Bar Cake																																			
Strawberry Bar Cake	✓						✓	✓																					✓						
Cinnamon Roll																																			
Cinnamon Roll	✓							✓																					✓						
Blueberry Cinnamon Roll																																			
Blueberry Cinnamon Roll	✓							✓																											
Purple Cinnamon Roll																																			
Purple Cinnamon Roll	✓							✓	✓																										
Pistachio Cinnamon Roll																																			
Pistachio Cinnamon Roll	✓							✓														✓						✓							
Sweet Trinity Chocolate Dream																																			
Sweet Trinity Chocolate Dream	✓						✓	✓		✓																									
Sweet Trinity Pistachio Passion																																			
Sweet Trinity Pistachio Passion	✓						✓	✓														✓													
Sweet Trinity Strawberry Kiss																																			
Sweet Trinity Strawberry Kiss	✓						✓	✓																											
Chocolate Cheesecake Muffin																																			
Chocolate Cheesecake Muffin	✓						✓	✓																					✓						

Produkt	Getreide Gluten enthaltend							Soja	Milch	Nüsse							Erdnüsse	Sesam	Eier	Sellerie	Weichtiere	Senf	Fisch	Krebstiere	Lupinen	S02 & Sulphites >10ppm
	Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Khorasan-Weizen	Paranüsse			Haselnüsse	Walnüsse	Kaschu-nüsse	Peca-nnüsse	Pistazien	Macadamia-nüsse	Mandeln										
Produit	Céréales contenant du gluten							Soja	Lait	Fruits à coques							Arachides	Graines de Sésame	Œufs	Céleri	Mollusques	Moutarde	Poissons	Crustacés	Lupins	S02 & Sulfites >10ppm
Blé	Seigle	Orge	Avoine	Épeautre	Blé de Khorasan	Noix du Brésil	Noisettes			Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistaches	Noix de Macadamia	Amandes											
Blueberry Muffin																										
Blueberry Muffin	✓																	✓								
Red Velvet Muffin																										
Red Velvet Muffin	✓																	✓								
Triple Chocolate Muffin																										
Triple Chocolate Muffin	✓							✓	✓									✓								
Dark Chocolate Brookie																										
Dark Chocolate Brookie	✓							✓	✓									✓								
Chocolate Chip Brookie																										
Chocolate Chip Brookie	✓							✓	✓									✓								
Red Velvet Brookie																										
Red Velvet Brookie	✓							✓	✓									✓								
New York Cheesecake																										
New York Cheesecake	✓			✓				✓	✓									✓								
Raspberry Cheesecake																										
Raspberry Cheesecake	✓			✓				✓	✓									✓								
Chocolate Iovin' Spoon Cake																										
Chocolate Iovin' Spoon Cake	✓							✓	✓									✓								
Carrot Cake																										
Carrot Cake	✓							✓	✓					✓				✓								
Croissant Roll - Bacon & Egg																										
Croissant Roll - Bacon & Egg	✓								✓									✓								
Cream Cheese Bagel																										
Cream Cheese Bagel	✓	✓							✓									✓								
Chicken Coleslaw Pretzel																										
Chicken Coleslaw Pretzel	✓								✓													✓				
Salmon Bagel																										
Salmon Bagel	✓	✓		✓				✓										✓					✓			
Focaccia Tomato & Mozzarella																										
Focaccia Tomato & Mozzarella	✓								✓					✓				✓								
Ham & Cheese Croissant																										
Ham & Cheese Croissant	✓		✓					✓	✓									✓								
Antipasti Sandwich																										
Antipasti Sandwich	✓																									
Cheese Toastie																										
Cheese Toastie	✓								✓																	
Birchermüesli																										
Birchermüesli	✓		✓	✓					✓			✓			✓											
Super Berry Müesli																										
Super Berry Müesli				✓																						